BB s stie 2021 VR A E M L (EKE)
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

evaluaciéon detallada

Xl pYSF tiempo total: 9:45
Asociacion: SKIEZR Y] rendimiento en carrera: 17:06 min/km

recorrido: 0.57 km / 16 Controls

categoria:
HHhBEFHE

posicién en la categoria: 5(de 24)
mejor tiempo en la categoria: 3:59

retraso: 5:46
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %

1(111) 0:19 8 0:09 90.0 0:19 6 0:06 46.2

2(107) 3:12 22 3:07 3,740.0 3:31 19 3:13 1,072.2
3(103) 0:10 2 0:04 66.7 3:41 21 3:05 513.9
4 (108) 1:14 19 1:08 1,133.3 4:55 20 4:06 502.0
5(109) 0:06 4 0:01 20.0 5:01 20 4:06 447.3
6(114) 0:10 4 0:02 25.0 5:11 19 4:08 393.7
7 (115) 0:23 14 0:12 109.1 5:34 19 4:19 345.3
8(112) 0:19 6 0:08 72.7 5:53 18 4:05 226.9
9 (106) 0:12 5 0:02 20.0 6:05 18 4:17 238.0
10 (104) 0:13 7 0:03 30.0 6:18 17 4:30 250.0
11 (103) 0:15 13 0:09 150.0 6:33 17 4:06 167.4
12 (113) 0:23 8 0:16 228.6 6:56 16 416 160.0
13 (105) 1:19 23 1:14 1,480.0 8:15 16 5:21 184.5
14 (102) 0:18 8 0:13 260.0 8:33 16 5:24 171.4
15(101) 0:52 21 0:44 550.0 9:25 16 6:16 198.9
16 (110) 0:17 12 0:08 88.9 9:42 16 6:17 183.9
meta 0:02 1 - - 9:45 5 5:46 144.8
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